
 Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dzieci w ramach programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w roku 2024 – II postępowanie 
SOSW.271.5.2024 

Strona 1 z 1 
 

Rydzyna, 21.05.2024 r. 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
postępowania pn.: „Świadczenie usług z zakresu wczesnego wspomagania rozwoju dzieci  

w ramach programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” w roku 2024 – II 
postępowanie” SOSW.271.5.2024 - Część 1 zamówienia – Zajęcia terapii oligofrenopedagogicznej 

 
 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – 
dalej: ustawa Pzp, Zamawiający - Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. F. Ratajczaka  
w Rydzynie - informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej dla Części 1 zamówienia – 
Zajęcia terapii oligofrenopedagogicznej. 
 
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę: 

 
Wykonawcy - Agnieszka Ratajczak-Cieśla, zam. ul. Jaśminowa 1b , 64-130 Dąbcze, z ceną ofertową 
4 000,00 zł i deklaracją skierowania do realizacji niniejszego zamówienia specjalisty posiadającego 
doświadczenie do 1,5 roku pracy z dziećmi niepełnosprawnymi w wieku od 0 do 7 roku życia.  
 
Ranking złożonych ofert: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Cena 

oferty 
w zł 

Ilość 
uzyskanych 

punktów  
w 

kryterium: 
„Cena” 

Doświadczenie 
Specjalisty 

prowadzącego 
zajęcia 

Ilość uzyskanych 
punktów w kryterium: 

„Doświadczenie 
Specjalisty 

prowadzącego zajęcia” 
(zadeklarowane przez 

Wykonawcę) 

Łączna 
ilość 

punktów 
uzyskanych 
za kryteria 

oceny 
oferty 

1 

Agnieszka 
Ratajczak-Cieśla 

ul. Jaśminowa 1b 
64-130 Dąbcze 

4 000,00 
 

60 pkt 
 

do 1,5 roku 
 

0 pkt 
 

 
60 pkt 

 

 

 

  

 
Dyrektor  
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  
Im. F. Ratajczaka w Rydzynie  
/-/ Emilia Nowak 

 

 

 

 


